
Na temelju članka 4. stavka 2. Zakona o naseljima (Narodne novine 54/88), a u skladu 
s člankom 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj 12/09, 
7/13,10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici 
održanoj dana 14. rujna  2016. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU  
o izdvajanju dijela naselja Novalja i pripajanju naselju Potočnica 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom dio naselja Novalja, područje Borovićevi stani i Šonjevi stani 
izdvajaju se iz naselja Novalja i pripajaju naselju Potočnica.  
 

Članak 2. 
 

 U naselju Novalja ulice Borovićevi stani, Put Borovićevog kanta, Put Gušterne i 
Šonjevi stani brišu se i sada pripadaju naselju Potočnica. 
 

Članak 3. 
 

 Granica između naselja Novalja i naselja Potočnica ide od početne točke 2 
(X=366417.686 i Y=4943684.910), točkama 3 (X=366417.686 i Y=4943679.644), točke 4 
(X=366577.977 i Y=4943727.674), točke 5 (X=366653.487 i Y=4943764.803), točke 6 
(X=366714.430 i Y=4943803.276), točke 7 (X=366880.380 i Y=4943865.206) do završne 
točke 8 (X=366975.640 i Y=4943886.066).  
 Granica između naselja Potočnica i naselja Jakišnica ide granicom katastarskih općina 
k.o. Lun i k.o. Novalja.  
 

Članak 4. 
 

 Kartografski prikaz izdvajanja područja Borovićevi stani i Šonjevi stani iz naselja 
Novalja i njihovo pripajanje naselju Potočnica sa ucrtanim granicama daje se u prilogu ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio.  
 Kartografski prikaz ne objavljuje se u službenom glasilu.  
 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
KLASA:015-07/16-01/01 
URBROJ:2125/06-02-16-2 
Novalja, 14. rujna  2016.g.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


